005/2017, atinente a serviços de pavimentação de ruas em paralelepípedo com drenagem superficial, 
construção de calçadas, meios fios e rampas de acessibilidade no Município de Mulungu do Morro/BA. 
1º Lugar: GFC CONSTRUTORA E EMPREENDIMENTOS LTDA - ME. Valor Global: R$ 409.973,15 
(quatrocentos e nove mil, novecentos e setenta e três reais e quinze centavos).  Autos no setor de 
licitação da Prefeitura. Rua Eronides S. Santos, 47. Mulungu do Morro/BA. José Paulo dos Anjos Silva – 
Pres. CPL.